
Página: 1 / 1

Nr.:   206/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

204/2024

19/12/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA
Rua São Luiz, 210 - Centro - São Miguel da Boa Vista
CEP: 89879-000 CNPJ: 80.912.124/0001-82 Telefone: (49) 3667-0050

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/12/2024
Dispensa de licitação
206/2024 - DL
204/2024

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA 57989752 SILMAR MARCHESE ( BANDA META),
PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL, NA ABERTURA DO SHOW BAILE COM A
BANDA CHIQUITO E BORDONEO NO DIA 10/01/2025, EM COMEMORAÇÃO AOS 33
ANOS DO MUNICIPIO.

Participante: 57989752 SILMAR MARCHESE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Animação musical de 1 hora com a banda Meta ( sem

equipamentos), evento realizado no dia 10 de janeiro de 2025.
Horario das 22 as 23:00 horas.

1,000 UN 1.700,00 1.700,00

Total do Participante: 1.700,00

Total Geral: 1.700,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO
GERAL

03.002.04.122.0003.2004.3.3.90.00.00 R$ 1.700,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30/12/2024São Miguel da Boa

Sistema: Compras -  Usuário: feluiza. Emissão: 30/12/2024, às 07:09:25. Protocolo: fad94dc7-929b-4ced-9e62-a6496fad24cc


